René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
AP-Codetastatur CL12az
Artikel-Nr.: DC40.0015
Brutto CHF / Stk 429.00
Beschreibung
Die eleganten Codetastaturen im Schalterformat sind nur 12 mm tief und für Aufputzmontage geeignet.
Robuste, griffige Metalltasten sorgen für eine sichere Codeeingabe. Nachts ist die eloxierte Bedienoberfläche
durch blaue LEDs indirekt beleuchtet. Codelock kann über die Tastatur lokal programmiert werden.
Abm.(BHT) 88x113x12/19 mm, Alu-Gehäuse
Frontblende anthrazit, 12er Metalltastatur
mit Beleuchtung
zu TC:Bus Türsprechanlagen und für unabhängigen Betrieb
10 Zugangscodes für individuelle Auslösungen (6-stellig)
R-Kontakt zur Ansteuerung eines Türöffnerrelais
allgemeine und spezielle Steuerfunktionen
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 88 mm
Höhe 113 mm
Tiefe 19 mm
Gewicht 200 g
Montageart Aufputz
Werkstoff Aluminium
Oberflächenbehandlung eloxiert
Farbe anthrazitUm Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
03.07.2024 1 / 2
Einsatztemperatur -20 bis +70 °C
Funktionen / Anzeigen
Leseverfahren Code
Max. Anzahl Codes 10
Max. Codelänge (Anzahl Ziffern) 6
Installation / Versorgung
Installationstechnik Bus-System
Versorgungsspannung +24 V ± 8 %
Eingangsstrom I(a) 0,4 mA
Eingangsstrom I(P), in Ruhe 14 mA
Eingangsstrom I(Pmax), maximal 59 mA
Stromverbrauch min 15.0 mA
Stromverbrauch max 60.0 mA
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern 3 Draht (+2 Türöffner)
Klassifikation
Kategorie Codetastaturen
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
03.07.2024 2 / 2